
Campionatul Național de 

Super Rally 2023

Clasamente Anuale Provizorii

Loc Pilot / Echipa Et.1 

Mangalia

Et.2 Alba 

Iulia

Et.3 Deva Et.4 

Timișoara

Nr Total

Clasament Open
Et.5 

Craiova

Et.6 

București

1 Jerome France 25 0 25 181 9325

2 Bogdan Duma 18 25 18 432 7510

3 Costel Cășuneanu 15 4 12 122 5815

4 Aurelian Andronache 10 18 8 1021 482

5 Istvan Beko 12 15 159 453

6 Mihai Leu 4 15 4 377 4418

7 Didier Balcaen 8 12 10 871 391

8 Leo Borlovan 25116 25

9 Adrian Teslovan 3 8 1 15 174

10 Benea Radu 1 0 231 1512

11 Vali Porcișteanu 2 10 3 010 150

12 Pop Tudor 3 2 011 138

13 Claudiu Popa 0 2 0 072 20

14 Claudiu Motoc 1 0 0 027 10

15 Horia Platona 0 0 0 0110 00

16 Barabas Robert 0 0 048 00

17 Ghinea Emil 0 0 0 029 00

18 Daniel Ungur 0 019 0

19 Marc Banca 0 0 060 00

20 Sorin Mihoc 0 0 0 067 00

21 Schiopesc Alex 0 0 016 00

22 Serban Sebastian 0 0 0 091 00

23 Adrian Grigore 0 0 0 083 00

24 Daniel Otil 0 0100 0

25 Tirla Sergiu 0 0 0 0333 00

26 Petru Constantinescu 0290 0

27 Danut Budai (O.E) 0132 0

28 Valentin Oltean (O.E)411 00

29 Florin Petrisor (O.E) 0 066 0

30 Lucian Răduț (O.E)50 00

31 George Schiopulescu (O.E 089 0

32 Eduard Tonch (O.E) 0205 0

33 Cristi Sugar (O.E) 070 0

34 Augustin Mihalache (O.E) 0171 0

35 Florin Staici (O.E) 0510 0

36 Elisei Groza (O.E) 0511 0
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Mangalia
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Iulia

Et.3 Deva Et.4 

Timișoara

Nr Total
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Et.6 

București

1 Jerome France 25 0 25 181 9325

2 Bogdan Duma 18 25 18 432 7712

3 Costel Cășuneanu 15 10 12 122 6415

4 Aurelian Andronache 10 18 8 1021 548

5 Istvan Beko 12 15 159 5210

6 Mihai Leu 4 15 4 377 4418

7 Didier Balcaen 8 12 10 871 424

8 Leo Borlovan 25116 25

9 Claudiu Popa 3 872 11

Loc Pilot / Echipa Et.1 

Mangalia

Et.2 Alba 

Iulia

Et.3 Deva Et.4 

Timișoara

Nr Total

Clasa 2
Et.5 

Craiova

Et.6 

București

1 Adrian Teslovan 25 18 15 255 10118

2 Vali Porcișteanu 18 25 25 1510 830

3 Pop Tudor 15 18 1811 7625

4 Barabas Robert 12 0 1248 3915

5 Claudiu Motoc 15 1 4 127 3312

6 Adrian Grigore 8 8 10 083 304

7 Horia Platona 10 4 3 2110 2910

8 Marc Banca 10 1 460 238

9 Daniel Ungur 12 1019 22

10 Claudiu Popa 8 872 193

11 Daniel Otil 12 3100 15

12 Sorin Mihoc 4 3 2 067 112

13 Serban Sebastian 3 2 0 091 50

14 Petru Constantinescu 0290 0

15 Augustin Mihalache (O.E) 0171 0

16 Cristi Sugar (O.E) 070 0

17 Elisei Groza (O.E) 0511 0

18 Danut Budai (O.E) 0132 0

19 George Schiopulescu (O.E 089 0

20 Florin Staici (O.E) 0510 0

21 Florin Petrisor (O.E) 0 066 0

22 Lucian Răduț (O.E)50 00

23 Valentin Oltean (O.E)411 00

24 Eduard Tonch (O.E) 0205 0
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Clasamente Anuale Provizorii

Loc Pilot / Echipa Et.1 

Mangalia

Et.2 Alba 

Iulia

Et.3 Deva Et.4 

Timișoara

Nr Total

Clasa 2A
Et.5 

Craiova

Et.6 

București

1 Claudiu Motoc 25 4 15 827 7018

2 Barabas Robert 18 0 2548 6825

3 Horia Platona 15 12 12 10110 6415

4 Adrian Grigore 12 15 18 483 5910

5 Marc Banca 18 8 1560 5312

6 Daniel Ungur 25 1819 43

7 Sorin Mihoc 10 10 10 367 418

8 Daniel Otil 25 12100 37

9 Serban Sebastian 8 8 4 291 220

10 Valentin Oltean (O.E)411 00

11 Lucian Răduț (O.E)50 00

12 Cristi Sugar (O.E) 070 0

13 George Schiopulescu (O.E 089 0

14 Danut Budai (O.E) 0132 0

15 Florin Petrisor (O.E) 0 066 0

Loc Pilot / Echipa Et.1 

Mangalia

Et.2 Alba 

Iulia

Et.3 Deva Et.4 

Timișoara

Nr Total

Clasa 2B
Et.5 

Craiova

Et.6 

București

1 Adrian Teslovan 12 18 15 255 8515

2 Vali Porcișteanu 10 25 18 1510 680

3 Pop Tudor 15 12 1811 6318

4 Claudiu Popa 10 1272 3412

5 Petru Constantinescu 12290 12

6 Eduard Tonch (O.E) 0205 0

7 Augustin Mihalache (O.E) 0171 0

8 Elisei Groza (O.E) 0511 0

9 Florin Staici (O.E) 0510 0

Loc Pilot / Echipa Et.1 

Mangalia

Et.2 Alba 

Iulia

Et.3 Deva Et.4 

Timișoara

Nr Total

Clasa GT
Et.5 

Craiova

Et.6 

București

1 Benea Radu 15 18 1831 6918

2 Ghinea Emil 15 10 15 1229 6715

3 Tirla Sergiu 10 12 12 15333 5910

4 Schiopesc Alex 12 10 1016 4412
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Campionatul Național de 

Super Rally 2023

Clasamente Anuale Provizorii

Loc Pilot / Echipa Et.1 

Mangalia

Et.2 Alba 

Iulia

Et.3 Deva Et.4 

Timișoara

Nr Total

Clasament Echipe
Et.5 

Craiova

Et.6 

București

1 HOSPICE Casa Speranta 35 12 37 370 15029

2 Impuls Leasing 27 22 25 330 13023

3 VPRacing Team 21 35 22 130 10312

4 UniCredit Leasing Super R 12 23 11 120 8628

5 United Media Racing Team 3 3 3 30 175

Pagina 4 din  4


